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INFORMACJA 
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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

MODERNIZACJA MUZEUM ARCHEOLOGICZNEGO W WIŚLICY  JAKO ODDZIAŁU MUZEUM NARODOWEGO W KIELCACH WRAZ Z OTOCZENIEM W CELU ZABEZPIECZENIA I OCHRONY UNIKATOWYCH OBIEKTÓW DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 , 4 oraz 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1:
W pkt. 9.4.2. b) SIWZ Zamawiający określił wymogi dotyczące  dysponowania przez Wykonawcę osobami:
„Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania budowami w specjalności konstrukcyjno - budowlanej oraz posiada doświadczenie w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert , jako kierownik budowy (od rozpoczęcia do zakończenia), na co najmniej jednej inwestycji  objętej nadzorem konserwatora zabytków, a prace były związane z modernizacją lub przebudową lub robotami zabezpieczającymi budynki  które były pod  ścisłym nadzorem konserwatora zabytków – wartość inwestycji min  5 000 000,00 zł”
 
Zgodnie z zapisami art. 17 Prawa budowlanego inspektor nadzoru inwestorskiego jest pełnoprawnym uczestnikiem procesu budowlanego  i zgodnie z art. 25:
„Do podstawowych obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego należy: 
1) reprezentowanie inwestora na budowie przez sprawowanie kontroli zgodności jej realizacji z projektem lub pozwoleniem na budowę, przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej;
2) sprawdzanie jakości wykonywanych robót budowlanych i stosowania przy wykonywaniu tych robót wyrobów zgodnie z art. 10;
3) sprawdzanie i odbiór robót budowlanych  ulegających zakryciu lub zanikających, uczestniczenie w próbach i odbiorach technicznych instalacji, urządzeń technicznych i przewodów kominowych oraz przygotowanie i udział w czynnościach odbioru gotowych obiektów budowlanych i przekazywanie ich do użytkowania;
4) potwierdzanie faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad, a także, na żądanie inwestora, kontrolowanie rozliczeń budowy.”
Zakres obowiązków wykonywanych przez inspektora nadzoru oraz odpowiedzialność za czynności wykonywane na budowie  jest równoważny a nawet można by powiedzieć większy niż obowiązki kierownika budowy. Prosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego doświadczenia osoby wskazanej jako kierownika budowy zdobytego przy pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy wskazanych wyżej rodzajach inwestycji?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:
Mamy jeszcze pytania odnośnie skanowania 3D, do Przedmiaru 3, który jest w załączniku 9:

Ad. 2. W celu pokrycia 99% wnętrza i elewacji budynków należy użyć podnośnika lub uzupełnić digitalizacje wyższych części budowli i dachów za pomocą drona. Czy jest dopuszczone użycie tego typu metod w wnętrzu obiektu i jego otoczeniu?

Co rozumiemy poprzez "złożony kompletny model"? Czy chodzi o połączoną chmurę punktów, czy model 3D po triangulacji powierzchni?
Odpowiedź:
Zgodnie z zakresem projektu 


Ad. 3. Co wchodzi w zakres ekspertyzy technicznej?
Co wchodzi w zakres badań metodami nieinwazyjnymi? Skanowanie?  Fotogrametria? Badania geofizyczne? Co wchodzi w ich skład, które elementy kompleksu architektonicznego należy przebadać metodami nieinwazyjnymi (jakimi?) i które elementy kompleksu mają wejść w zakres wspomnianej ekspertyzy technicznej.
Odpowiedź:
Ekspertyza techniczna oraz badania nieinwazyjne nie stanowią opisu zamówienia 

pkt. 4 patrz pkt. 2

pkt. 6 Czy martwe pola dotyczą elementów świetlików wyżej położonych okien, tylnych części rzeźb, ołtarza i innych elementów trudno dostępnych.
Odpowiedź:
Ekspertyza techniczna oraz badania nieinwazyjne nie stanowią opisu zamówienia 

Jakie są terminy na wykonanie skanowania w terenie oraz opracowania wyników skanowania 3D?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami umowy 

Jakie jest termin na wykonanie w/w ekspertyzy technicznej i badań nieinwazyjnych?
Odpowiedź: 
Ekspertyza techniczna oraz badania nieinwazyjne nie stanowią opisu zamówienia 

Ekspertyza techniczna oraz badania nieinwazyjne zostały już wykonane, a ich wyniki znajdują się w załączniku nr 10. (folder H- Ekspertyza techniczna oraz Sprawozdanie z badań geofizycznych)
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